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Stora på kontor. Större på människor.
Vasakronan AB är ett av Sveriges ledande fastighetsföretag och är inriktat på kommersiella fastigheter, främst kontor.
Vasakronan finns i Stockholm, Göteborg, Malmö, Lund, Uppsala och Linköping. Vasakronan ägs av den svenska staten.
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Proffice flyttar till Garnisonen

Bemanningsföretaget Proffice flyttar all sin verksamhet i Stockholm till
Garnisonen. Vasakronan har hyrt ut drygt 4 500 m2 till Proffice.

Under de närmaste månaderna kommer närmare 300 medarbetare vid Proffice i Stockholm att samlas i
Garnisonen på Karlavägen 102. Tidigare har personalen funnits vid sex olika kontor.

- Vi väljer att samla företaget på ett ställe i Stockholm. De ger många fördelar, inte minst
underlättas informella möten mellan personalen, kommenterar Hans Uhrus, informationschef
Proffice AB.

- Garnisonen är ett mycket bra läge för oss, betydelsefullt är även infrastrukturen i området och
den kringservice som erbjuds, fortsätter Hans Uhrus.

Många nya hyresgäster

- Vi är mycket glada för att Proffice väljer att koncentrera sin verksamhet till Garnisonen. Här
har vi skapat moderna och effektiva arbetsmiljöer för att attrahera hyresgäster med stora krav,
säger Charlotta Liljefors Rosell, marknadsområdeschef för Garnisonen.

Vasakronan är en av de största på kommersiella lokaler i Stockholm. Beståndet består främst av kontor
och tyngdpunkten finns i huvudsak i city- och innerstadslägen, eller i lägen som är väl försedda med
goda kommunikationer.
Kvarteret Garnisonen, som omfattar ca 160 000 m2, har genomgått en omfattande förändring de
senaste åren. Samtidigt som stora delar har renoverats har hyresgästmixen förändrats radikalt. I början
av 90-talet fanns där fem stora hyresgäster, idag är det över 200 hyresgäster.
I kvarteret finns ett omfattande service- och tjänsteutbud med fyra restauranger. Vasakronan Service
Partner erbjuder kontorsrelaterade tjänster, t ex konferenser, reception, telefonväxel, catering och
vaktmästeri.

Proffice är ett av Nordens främsta bemanningsföretag. Enligt den Brysselbaserade och EU-stödda
organisationen Growth Plus är företaget idag ett av Europas mest snabbväxande företag.
Tjänsterna omfattar personaluthyrning, rekrytering, outsourcing samt karriär- och utvecklingsprogram.
Proffice finns i Danmark, Finland, Norge och Sverige och är noterat på Stockholmsbörsen.

För vidare information vv kontakta

Charlotta Liljefors Rosell, marknadsområdeschef Vasakronan Garnisonen   08-783 23 83
Hans Uhrus, informationschef Proffice AB                                                     073-3434 100
Eva Kasberg, bitr informationschef Vasakronan    08-783 21 18


